
ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifurn 414tunítipal r 	garrasbii Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

Jorna 
___L.OL___L/—D2/0-'4 	I 

Página 

Ass. Responsável 

DECRETO N°4519/2021 
Data 05107/2021 

Súmula. 	Cancela gratificação 
Exclusiva, devolve para a origem 
municipal e dá outras providências. 

de Dedicação 
servidor efetivo 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica cancelada a gratificação de Dedicação 
Exclusiva concedida pelo o Decreto n° 4372/2021, servidor efetivo Claudir Zanella. 

Art. 2° Fica transferido para a origem a lotação ao 
servidor efetivo citado acima. 

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete dorefei 	unicipal de Três Barras do Paraná, 
em 05 de julho de 2021 

Gers 	ár—i's o usso 
Prefeito unicipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeito ra@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

